
发布时间：2024-10-31 00:00  浏览次数：28  来源：广州公共资源交易中心

 首页 (/html/index.html) / 交易业务 / 建设工程 (/jyywjsgcfwjzzbgg/index.jhtml) / 市政工程 (/jyywjsgcszgczbgg/index.jhtml) / 中标候选人公示 (/jyywjsgcszgczbhxrgs/index.jhtml) /
正文

中标候选人公示

投资项目代码 2406-440784-04-02-548367

投资项目名称 广东省广裕集团江门吉安实业有限公司污水处理设施提标改造项目

招标项目名称 广东省广裕集团江门吉安实业有限公司污水处理设施提标改造项目

标段（包）名称 广东省广裕集团江门吉安实业有限公司污水处理设施提标改造项目

公示名称 广东省广裕集团江门吉安实业有限公司污水处理设施提标改造项目中标候选人公示

开标日期 2024年10月18日 10时0分

评标情况

投标人名称 技术标得分 经济标得分 总得分 总得分排名

广东思绿环保科技股份有限公司 24.60 69.41 94.01 1

广东恒辉建设集团股份有限公司 24.00 69.57 93.57 2

广州市第二市政工程有限公司 24.30 69.22 93.52 3

广东首汇蓝天工程科技有限公司 24.30 69.13 93.43 4

广东金辉华集团有限公司 23.70 69.43 93.13 5

广州中洲环保科技有限公司 24.00 68.92 92.92 6

广东亮科环保工程有限公司 23.40 69.47 92.87 7

广东洋艺建设有限公司 23.70 69.10 92.80 8

广东蓝清建设有限公司 23.10 69.29 92.39 9

升升集团有限公司 21.30 69.53 90.83 10

重庆港力环保股份有限公司 20.70 68.82 89.52 11

广州市适然环境工程技术有限公司 18.90 69.19 88.09 12

安徽新建控股集团有限公司 18.00 68.91 86.91 13

央正建设集团有限公司 15.90 68.96 84.86 14

广东金铎建筑工程有限公司 14.10 68.91 83.01 15

广东标恒建设工程有限公司 11.40 68.93 80.33 16

中山卓旭建设有限公司 9.90 68.97 78.87 17

中标候选人名称 中标候选人代码 排名 投标报价 质量承诺 工期（交货期）

中标候选人响应招

标文件的资格能力

条件

拟派项目负责人姓

名

拟派项目负责人职

业资格

广州交易集团有限公司
广州公共资源交易中心

(/html/index.html)

首 页 (/html/index.html) 信用信息 (/html/xyxx/) 服务指南 (/html/fwznbszy/) 政策法规 (/jsgc/index.jhtml)

门户网站 (https://www.gzexgrp.com)

请输入关键字 搜索



分享到： (http://service.weibo.com/share/share.php?url=https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml)

(https://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml)

业
务
系
统
登
录

(https

企
业
信
息
登
记
办
事
指
引

(/qyxx

普
通
公
路
养
护
工
程
专
区

(/ptgly

咨
询
服
务

(https://ai.faqrobot.com/webchatbot/chat_gzggzy.html?
sysNum=1626960608294&sourceId=41277&lang=zh_CN)

服
务
热
线

(/html/fwznfwrx.html)

2024/10/31 09:10 中标候选人公示 - 详情页

https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml 1/3

https://www.gzggzy.cn/html/index.html
https://www.gzggzy.cn/html/index.html
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcfwjzzbgg/index.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcfwjzzbgg/index.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbgg/index.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbgg/index.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/index.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/index.jhtml
https://www.gzggzy.cn/html/index.html
https://www.gzggzy.cn/html/index.html
https://www.gzggzy.cn/html/xyxx/
https://www.gzggzy.cn/html/fwznbszy/
https://www.gzggzy.cn/jsgc/index.jhtml
https://www.gzexgrp.com/
http://service.weibo.com/share/share.php?url=https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://login.gzggzy.cn/#/
https://www.gzggzy.cn/qyxxd1/index.jhtml
https://www.gzggzy.cn/ptglyhgc/index.jhtml
https://ai.faqrobot.com/webchatbot/chat_gzggzy.html?sysNum=1626960608294&sourceId=41277&lang=zh_CN
https://www.gzggzy.cn/html/fwznfwrx.html


广东思绿环保

科技股份有限

公司

9144010656396

9595E
1

1363.521200

（万元）

按招标文件要

求。

315日历天(含试

运行连续出水达

标不少于2个月的

时间，工期以开

工令发出之日起

开始计算工期)

资格情况：资格

情况：营业执照

号码：

9144010656396

9595E，企业资

质：市政公用工

程施工总承包二

级，证书编号：

D244758691；

安全生产许可

证，编号：(粤)JZ

安许证字

[2023]008500

业绩情况：/

刘美平

资质资格：资质

资格：市政公用

工程二级建造

师，注册证书(粤

2442021202212

537)；安全生产

考核合格证书(粤

建安B（2022）

0105133）

业绩：/

广东恒辉建设

集团股份有限

公司

9144010179942

1577N
2

1313.207888

（万元）

按招标文件要

求。
按招标文件要求

资格情况：资格

情况：营业执照

号码：

9144010179942

1577N企业资

质：市政公用工

程施工总承包一

级，证书编号：

D144030013；

安全生产许可

证，编号：(粤)JZ

安许证字

[2023]005599

业绩情况：/

陈慧琳

资质资格：资质

资格：市政公用

工程二级建造

师，注册证书

（粤

2442021202122

529）；安全生产

考核合格证书

（粤建安B

（2022）

0000740）

业绩：/

广州市第二市

政工程有限公

司

9144010172680

4534Q
3

1290.891439

（万元）

按招标文件要

求。
按招标文件要求

资格情况：资格

情况：营业执照

号码：

9144010172680

4534Q企业资

质：市政公用工

程施工总承包一

级，证书编号：

D144025623；

安全生产许可

证，编号：(粤)JZ

安许证字

[2023]015817

业绩情况：/

岑劲伟

资质资格：资质

资格：市政公用

工程二级建造

师，注册证书

（粤

2442022202306

225）；安全生产

考核合格证书

（粤建安B

（2023）

0014918）

业绩：/

异议受理部门 广东省广裕集团江门吉安实业有限公司 联系地址 江门市鹤山市宅梧镇营顶

异议受理部门联

系人
李先生 联系电话 0750-8638839

招标投标监督部

门
广东省广裕集团有限责任公司 联系电话 020-83276634

联系地址 广州市越秀区北较场横路1号7号楼107、302、401房

公示开始时间 2024年10月31日00时00分 公示结束时间 2024年11月05日00时00分

法律法规规定和

招标文件规定公

示的其他内容

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容以及评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招

标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应当在

收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

说明：异议应当在中标候选人公示期间提出

附 件 : 【 脱 敏 版 】 评 标 报 告 （ 复 核 ） .pdf (https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/4E/C5/CsUnsmchny-AHtkzABdePVyNnf4329.pdf?

fileId=8a45a731928f8e4a0192db55d16a2103&attname=%E3%80%90%E8%84%B1%E6%95%8F%E7%89%88%E3%80%91%E8%AF%84%E6%A0%87%E6%8A%A5%E5%

91%8A%EF%BC%88%E5%A4%8D%E6%A0%B8%EF%BC%89.pdf)

业
务
系
统
登
录

(https

企
业
信
息
登
记
办
事
指
引

(/qyxx

普
通
公
路
养
护
工
程
专
区

(/ptgly

咨
询
服
务

(https://ai.faqrobot.com/webchatbot/chat_gzggzy.html?
sysNum=1626960608294&sourceId=41277&lang=zh_CN)

服
务
热
线

(/html/fwznfwrx.html)

2024/10/31 09:10 中标候选人公示 - 详情页

https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml 2/3

https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/4E/C5/CsUnsmchny-AHtkzABdePVyNnf4329.pdf?fileId=8a45a731928f8e4a0192db55d16a2103&attname=%E3%80%90%E8%84%B1%E6%95%8F%E7%89%88%E3%80%91%E8%AF%84%E6%A0%87%E6%8A%A5%E5%91%8A%EF%BC%88%E5%A4%8D%E6%A0%B8%EF%BC%89.pdf
https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/4E/C5/CsUnsmchny-AHtkzABdePVyNnf4329.pdf?fileId=8a45a731928f8e4a0192db55d16a2103&attname=%E3%80%90%E8%84%B1%E6%95%8F%E7%89%88%E3%80%91%E8%AF%84%E6%A0%87%E6%8A%A5%E5%91%8A%EF%BC%88%E5%A4%8D%E6%A0%B8%EF%BC%89.pdf
https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/4E/C5/CsUnsmchny-AHtkzABdePVyNnf4329.pdf?fileId=8a45a731928f8e4a0192db55d16a2103&attname=%E3%80%90%E8%84%B1%E6%95%8F%E7%89%88%E3%80%91%E8%AF%84%E6%A0%87%E6%8A%A5%E5%91%8A%EF%BC%88%E5%A4%8D%E6%A0%B8%EF%BC%89.pdf
https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/4E/C5/CsUnsmchny-AHtkzABdePVyNnf4329.pdf?fileId=8a45a731928f8e4a0192db55d16a2103&attname=%E3%80%90%E8%84%B1%E6%95%8F%E7%89%88%E3%80%91%E8%AF%84%E6%A0%87%E6%8A%A5%E5%91%8A%EF%BC%88%E5%A4%8D%E6%A0%B8%EF%BC%89.pdf
https://login.gzggzy.cn/#/
https://www.gzggzy.cn/qyxxd1/index.jhtml
https://www.gzggzy.cn/ptglyhgc/index.jhtml
https://ai.faqrobot.com/webchatbot/chat_gzggzy.html?sysNum=1626960608294&sourceId=41277&lang=zh_CN
https://www.gzggzy.cn/html/fwznfwrx.html


友情链接

关于本网
(https://www.gzggzy.cn/dbwzxxgybw.jhtml)

网站地图
(https://www.gzggzy.cn/dbwzxxwzdt.jhtml)

网站信息

www.gzprtc.cn
(http://www.gzprtc.cn)

www.gzggzy.cn
(http://www.gzggzy.cn)

020-28866000 ( )
( )

联系我们

( )

新媒体矩阵

4. 中 标 候 选 人 公 示 .pdf (https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/4E/C5/CsUnsmchnz6AI736AAmqVWlF1b4953.pdf?

fileId=8a45a732928f8c800192db560c5277a6&attname=4.%E4%B8%AD%E6%A0%87%E5%80%99%E9%80%89%E4%BA%BA%E5%85%AC%E7%A4%BA.pdf)

( )
( )
( )
( )

( )

“广交易”数字交易平台（V1.0）      版权所有：广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）    ( ) 粤ICP备2022123103号   粤公网安备 44010602002551号

国家部委网站

 

 广东省政府机构网站

 

 广州市政府机构网站

 

 其他相关网站

 



 网站官方微信公众号

业
务
系
统
登
录

(https

企
业
信
息
登
记
办
事
指
引

(/qyxx

普
通
公
路
养
护
工
程
专
区

(/ptgly

咨
询
服
务

(https://ai.faqrobot.com/webchatbot/chat_gzggzy.html?
sysNum=1626960608294&sourceId=41277&lang=zh_CN)

服
务
热
线

(/html/fwznfwrx.html)

2024/10/31 09:10 中标候选人公示 - 详情页

https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml 3/3

https://www.gzggzy.cn/dbwzxxgybw.jhtml
https://www.gzggzy.cn/dbwzxxwzdt.jhtml
http://www.gzprtc.cn/
http://www.gzggzy.cn/
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/4E/C5/CsUnsmchnz6AI736AAmqVWlF1b4953.pdf?fileId=8a45a732928f8c800192db560c5277a6&attname=4.%E4%B8%AD%E6%A0%87%E5%80%99%E9%80%89%E4%BA%BA%E5%85%AC%E7%A4%BA.pdf
https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/4E/C5/CsUnsmchnz6AI736AAmqVWlF1b4953.pdf?fileId=8a45a732928f8c800192db560c5277a6&attname=4.%E4%B8%AD%E6%A0%87%E5%80%99%E9%80%89%E4%BA%BA%E5%85%AC%E7%A4%BA.pdf
https://gf.gzggzy.cn/gz2/M00/4E/C5/CsUnsmchnz6AI736AAmqVWlF1b4953.pdf?fileId=8a45a732928f8c800192db560c5277a6&attname=4.%E4%B8%AD%E6%A0%87%E5%80%99%E9%80%89%E4%BA%BA%E5%85%AC%E7%A4%BA.pdf
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcszgczbhxrgs/1018674.jhtml
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://login.gzggzy.cn/#/
https://www.gzggzy.cn/qyxxd1/index.jhtml
https://www.gzggzy.cn/ptglyhgc/index.jhtml
https://ai.faqrobot.com/webchatbot/chat_gzggzy.html?sysNum=1626960608294&sourceId=41277&lang=zh_CN
https://www.gzggzy.cn/html/fwznfwrx.html

